
SPRCHOVÉ
VANIČKY
L I T Ý  M R A M O R



FLEXIA
Pokud chcete, aby Vaše koupelna byla pohodlná, funkční a praktická, je zásadní, abyste využili každý kousek prostoru na maximum. 

Toho lze dosáhnout volbou koupelnového vybavení, které je možné přizpůsobit danému prostoru, například sprchových vaniček FLEXIA.

Díky možnosti úpravy rozměrů je kolekce vaniček FLEXIA všestranným řešením vhodným i pro ty nejmenší prostory.

S vaničkami na míru překonáte jakékoli překážky, ať už jde o nedostatek místa či třeba nepohodlný sloupek v prostoru koupelny.

délka: 90–120 cm šířka: 80–90 cmdélka: 80–90 cm šířka: 80–90 cm

délka: 80–100 cm šířka: 80–100 cm délka: 80–180 cm šířka: 70–100 cm

BAREVNÉ VARIANTY
KRYTEK SIFONU

ÚPRAVA ROZMĚRŮ

více informací
polysan.cz

L/P

RAL BARVY
VANIČKY

150+

https://www.polysan.cz/sprchove-vanicky-flexia.php


KAZUKO
Vaničky KAZUKO vynikají čistým designem.

Velký důraz byl kladen také na funkčnost odtokové části, kde je použit velkokapacitní lineární sifon v kombinaci s estetickou nerezovou krytkou. 

BAREVNÉ VARIANTY
KRYTEK SIFONU

délka: 100–120 cm šířka: 90 cmdélka: 90 cm šířka: 90 cm

délka: 130–150 cm šířka: 90 cm

RAL BARVY
VANIČKY

150+

více informací
polysan.cz

https://www.polysan.cz/sprchove-vanicky-kazuko.php


BAREVNÉ VARIANTY
KRYTEK SIFONU

více informací
polysan.cz

KLASIK
Sprchové vaničky řady KLASIK mají stále co nabídnout. Díky široké škále rozměrů a tvarů v této sérii se nabízí nepřeberné množství kombinací

pro instalaci. 

Zvýšený lem vaničky po celém jejím obvodu slouží jako přetoková bariéra. 

délka: 80–100 cm šířka: 80–100 cm

délka: 80–100 cm šířka: 80–100 cm

AURA

SERA

délka: 80–120 cm šířka: 70–100 cm

délka: 90–120 cm šířka: 80–90 cm

délka: 90–100 cm šířka: 90–100 cm

KARIA

L/P RENA

ISA

RAL BARVY
VANIČKY

150+

https://www.polysan.cz/sprchove-vanicky-klasik.php


COVER
Kolekce vaniček COVER spojuje eleganci s pohodlím a přizpůsobí se všem prostorům a stylům koupelny. 

Skrytý odtok vaničky, vyrobený z identického materiálu, podtrhuje čistý design celé vaničky a podporuje tak celkový dojem kompaktní koupelny.

délka: 90 cm šířka: 90 cm

délka: 90–120 cm šířka: 80–90 cm

délka: 90 cm šířka: 90 cmARENA

VARESA

LUSSA

MIRAI
Vaničky MIRAI byly navrženy speciálně pro instalaci do obkladu. Díky perforaci ve spodní části a výšce pouhých 18 mm lze vaničku jednoduše 

nalepit do stejné roviny s dlažbou.

Zvýšený lem vaničky zároveň zajistí plynulé napojení na obklad. Voda ze stěny volně odtéká do vaničky. Zapuštění vaničky do podlahy poskytne 

bezbariérový přístup do sprchového prostoru, který se zároveň snadněji čistí a udržuje. 

délka: 80–100 cm šířka: 80–100 cm

délka: 90 cm šířka: 90 cm

délka: 90–120 cm šířka: 80–90 cm L/P

do niky

více informací
polysan.cz

více informací
polysan.cz

RAL BARVY
VANIČKY

150+

RAL BARVY
VANIČKY

150+

https://www.polysan.cz/sprchove-vanicky-cover.php
https://www.polysan.cz/sprchove-vanicky-mirai.php


Litý mramor splní všechny nároky na perfektní vzhled koupelny při zachování pocitu

tepla a pohodlí. Naše výrobky z litého mramoru jsou unikátní svým precizním ručním 

zpracováním, díky kterému se vyznačují absolutní rovností a jemností povrchu, a nabízí 

nespočet možností proměn pro Váš interiér. Vyberte si ten svůj jedinečný design z více 

než 150 dostupných barevných odstínů RAL. 

Ondřej Vachta
Výroba litého mramoru

Polysan s.r.o.
Nesměřice 52

285 22 Zruč nad Sázavou
Czech Republic
www.polysan.cz

JN791/N 10 000/2023/08/17,48/AG

polysan.cz polysan.cz

https://www.polysan.cz/
https://www.facebook.com/polysan.cz
https://www.instagram.com/polysan.cz/

